

Konstnärliga gestaltningsuppdrag till BLS Karlskrona, Byggnad 02-46

Ansökningsperiod 2017-03-15--2017-04-30

Uppgifter i denna handling utgör inte underlag för anbud



Ny byggnad uppförs inom Blekingesjukhusets område i Karlskrona. Byggnaden uppförs för njurmedicin, bröstcentrum, laboratorieavdelningar och ett bårhus/avskedsrum. Konstnärlig gestaltning skall utföras i den offentliga miljön.

Uppdrag1 Inomhus i huvudentrén som omfattar flera våningsplan

Huvudentrén består av foajé med fönsterpartier och ett trapphus och hissar som leder till husets olika verksamheter. Konstnärlig gestaltning kan bestå av ljusinstallation, glaspartier, reliefobjekt, mm
Preliminär tidsram: Senare delen av 2018 till färdigställande 2019.
Kostnadsram 400 000 kr för genomförande.
Parallella skissarvoden: Två konstnärer x 30 000 kr.

Uppdrag2 utomhus i område mellan huvudentrén och ingång till avskedsrum och bårhus.

Konstnärlig gestaltning kan vara skulptural på mark och/eller ta delar av avskiljningsmur i anspråk. Önskvärt är att gestaltningen skall fungera året om alla tider på dygnet därför kan ljus vara en del av den.
Preliminär tidsram: Senare delen av 2018 till färdigställande 2019.
Kostnadsram 500 000 kr. för genomförande.
Parallellaskissarvode: Två konstnärer x 40 000 kr.

Upphandlingen sker genom **Inbjudan till intresseanmälan** i offentlig annonsering. Syftet är att efter inkomna intresseanmälningar utse två konstnärer för vardera projekt som ges parallella skissuppdrag. Efter inlämnade skissförslag och bedömning kommer en konstnär till vardera projekt ges genomförandeuppdrag.

Konst i sjukhusmiljö verkar på flera plan. Den skall skapa nya tankevärldar för patienter, besökare och personal. Konstnärlig gestaltning bör väcka nyfikenhet hos alla åldersgrupper och bidra till en atmosfär av omsorg och trygghet. Gestaltningen skall också förhålla sig till rummets yta, volym och helhet samt förstärka platsens identitet.

Intresseanmälan lämnas elektroniskt till upphandlingsportalen Visma Tendsign
Länk: www.opic.com - sök konstgestaltning.